[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  6 декабря 2012 г.  №  904
      г. Курильск

Об утверждении изменения в  администра​тивном регламенте предоставления муниципальной услуги

В соответствии с частью 6 статьи 11.2 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  рассмотрев протест прокурора Курильского района  на постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 27 августа 2012 года № 562 «Об утверждении Административных регламентов предоставления муниципальных услуг» администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемое Изменение в административном регламенте предоставления муниципальной услуги  «Признание права на сохранение жилья или права на получение жилья несовершеннолетним, оставшимся без попечения родителей».
            2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский город​ской округ».

Глава администрации                                                                                          Т.В. Авенян

Утверждено
постановлением администрации муници​пального образования «Курильский го​родской округ»

                                                                                           от  6  декабря  2012   №   904
Изменение

в административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Признание права на сохранение жилья или права на получение жилья несовершеннолетним, оставшимся без попечения родителей»,  утвержденном постановлени​ем администрации муниципального образования «Курильский городской округ»  от 27.08.2012 № 562
Пункт 5.4 раздела 5 изложить в новой редакции:

«5.4.Жалоба, поступившая в орган, предоставляющий муниципальную услугу, подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным полномочиями по рассмотре​нию жалоб, в течение пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжало​вания отказа органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица орга​на, предоставляющего муниципальную услугу, в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения уста​новленного срока таких исправлений - в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации. Правительство Российской Федерации вправе установить случаи, при которых срок рас​смотрения жалобы может быть сокращен.».

Начальник отдела образования, культуры и спорта                                       О.О. Дегиль